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DEN 23 MAJ 2026

Grillen och korvkokeriet  

är igång hela dagen  

inne på klubbområdet

ALLA är välkomna!

Till kvällen gäller inträde förköp 250 kr,    
18 år & leg samt glatt humör krävs!

Bilder från Cruisingen 2025

Foto: Daniel larsson

Läs på sid 6-7

BILARNAS

DESIGN
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10.00 �
Grindarna öppnar för Swapmeet med allt från 
skivor, kläder, bilutställning och annat kul. 
Köket drar igång samtidigt. Det kommer att  
bjudas på livemusik och överraskningar!

17.00
Cruisingtåget avgår ner mot Kungälv från klubben 
med klubbilar i täten, vänligen respektera detta.  
Se Cruisingkartan på mittuppslaget.

21.00 
Öltält och banden börjar spela på klubbområdet 
(Skälebräcke 130) då drar festen igång! Inträde 
förköp 250 kr annars 300 kr, 18 år & leg samt  
glatt humör krävs!

Vad vill du ha med i programmet? 

Tog du några superläckra bilder? 

Vill du också annonsera? 

Hör av dig till robin@rightbacks.comK U N G Ä L V S  
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Right Backs välkomnar till

DEN 18 MAJ 2019

Inför 2027

PLATS: Rightbacks MK, Kungälv.

DATUM: lördag 23 maj 21:00, 
kom i tid.

PRIS: ”Early Bird” 250 kronor  
300 kronor på cruisingdagen 
18 år + leg. Mat och öltält på 
området.

Biljetten gäller ENDAST för 
kvällens liveuppträdanden, inte 
dagens marknad och cruising. 

Där har vi endast 60 kr i 
parkeringsavgift som betalas på 
plats kontant eller via swish.
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ORACAL 324

 

ENCE LINE 
MARTER 

 EX
 Hnu finns vi i Kungälv

Vi servar reparerar och säljer 
Rammers hela sortiment
Reparerar alla fabrikat

hammarservice.se  |  0707-91 28 73 

 

EXCELLENCE LINE 
HITS SMARTER 

V Ä L K O M M E N  I N  T I L L  O S S !

AD Butik Kungälv
Solbräckegatan 6  

tel. 0303-36 60 01

www.adbildelar.se

BILDELAR -  LASTBILSDELAR
SLÄPVAGNSDELAR - T ILLBEHÖR - DÄCK 

. . .OCH MYCKET MER!

biljettkiosken.se/cruisingen

biljettkiosken.se/cruisingen

Köp din 
BILJETT!
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CRUISINGEN ÄR INTE BARA en karavan med bilar i stan 
på en snitslad bana som bara är eller uppkommer från intet.
Här i Kungälv är vi unika på flera sätt. 

KUNGÄLVSCRUISINGEN HAR EN STARTPUNKT till att 
börja med, det är det ingen annan som har. Alla startar från 
klubbområdet kl 17 och glider ner mot centrum med klubbens 
bilar först. (Vänligen respektera det).  
Klubben med sina 15 medlemmar fixar allt, det är dessutom 
max antal enl. stadgarna. Självklart med hjälp, men det är ändå 
vi som roddar ihop allt från personal utöver oss själva till att få in 
pengar till allt som ska betalas. Bajamajor, sopmaskin, tillstånd 
osv. Ta en titt bland annonserna i tidingen du har i handen eller 
läser på nätet, alla vill synas tillsammans med oss för att de 
tycker vi gör ett bra jobb och uppskattar jippot i Kungälv.

VI HAR SOM BEK ANT EN STOR FEST på kvällen. Det vi 
siktar på och uppfyller även i år är att ha tre band, bra ljud och 
ljus och sedan några år även serveringstillstånd.
Folkparkskänslan är magisk med mängder av glada människor. 
Stämningen är på en nivå som gör vakterna uttråkade till och 
med. Det får ses som ett bra betyg.
För oss medlemmar så är det finalen efter månaders planering 
och förberedelser som trappas upp hela våren och avslutas med 
en lång dag med arbete och slit innan kvällens fest. All anspän-
ning släpper och man får inte glömma av att stanna upp en 
minut för att se att allt åter igen klaffar och blir riktigt bra.
Vi vill få upp fler folk till festen på kvällen för att få dela detta 
med och att fler får njuta av en kalasfest man inte vill missa.
Parkeringen är enorm och festområdet tål många hundra besö-
kare utan att vara trångt.

DAGENS PROGRAM * DAGENS PROGRAM * DAGENS  * LEDARE  * LEDARE  * LEDARE  * LEDARE  *

DU ÄR INBJUDEN TILL FEST
GENOM ÅREN HAR vi haft stora och kända band, världsar-
tister faktiskt. Flertalet mello-artister till exempel och senast i 
år var Erica Johnsson som gästat oss med, Brandsta City Släck-
ers och Top Cats är några andra jag kommer på nu.
Har du aldrig varit på cruisingfesten innan? Är den bara för 
närmast sörjande? ”Det är nog bara bråk och raggarbös där...” 
Jag säger som Magnus Härenstam; fel fel fel!
Festen är öppen för alla över 18 år och vi har en fantastisk 
stämning. Dock kan det finnas en och annan raggare på plats, 
men vi är trevliga.
I år är året då just du gör premiär på festen, eller hur?

VI HAR JU ÄVEN mycket fördelar utanför själva klubben. 
Området utanför oss som vi får använda. Det är vi otroligt 
tacksamma för och hade aldrig löst vårt event utan det. Tack!!
På dagen har vi biluppställning där man kan promenera runt 
för att titta på bilar och på marknaden kan man köpa allt från 
t-shirts till smycken, skivor och skor.
Kvällstid blir området en upplyst parkering för festdeltagarnas 
åkdon.

SAMARBETET MED KOMMUNEN är även det på topp. Vi 
har löpande möten angående eventet och vi diskuterar lösning-
ar och förbättringar hela tiden.
Ungdomsfyllan är ett problem staden tampas med. Vi är 
överens om att det är happening på stá n som lockar till den 
med dock ett problem som behöver jobbas med. Vi har erbjudit 
ungdomarna via kommunens Trygga UngomsMiljöer (TUM) 
uppgifter med i princip fria tyglar.
-Kom på något, vi är säkert med och hjälper till med nästan 
allt utom tid på just cruisingdagen. Har vi sagt. Vi har sedan 
flera år fått hjälp av skolungdomar med städning och grillen på 
dagen vilket har varit uppskattat från både oss och dem.
De kan få ha någon bedömningstävling hos oss där vi löser 
pokaler t.ex.
Men det som gör mest nytta är att föräldrarna finns tillgängliga.
Socialsekreterare Mari Ege skriver längre in i tidningen.

NU HAR DU LÄST lite om hur vårat arbete ser ut, fortsätt 
att bläddra vidare för mer läsning men glöm inte att se vilka 
fantastiska sponsorer vi har. Annonsörerna gör denna tidning 
möjlig med marginal till andra stora utgifter. Blaskan har blivit 
en stark önskan från kommunen för att informationen ska nå 
ut till just dig så du vet om du ska tvätta bilen eller fly. ■

Vi syns 23 maj!
//Robin

several.se
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KOMMUNPOLISEN KUNGÄLV/ALE INFORMERAR
I flera år har Right Backs MK arrangerat Kungälvscruisingen, 
ett arrangemang som uppskattas av många bilentusiaster.  
Uppvisningen lockar människor i alla ålderskategorier med 
besökande från hela Sverige.  
Eftersom den offentliga tillställningen är välbesökt kommer vi 
från polisen ha en hög närvaro och synlighet under uppvis-
ningen men även efter genomfört arrangemang med tanke 
på ordningshållning och eventuella trafikstörningar.  
 
Polisen har tillsammans med Right Backs MK, Kungälvs 
kommun, ideella föreningar en god dialog och samverkan 
för att arrangemanget ska bli lyckat och kunna genomföras 
på ett säkert sätt. Av erfarenhet vet vi att det förekommer 
en hel del alkoholkonsumtion och vill passa på att upplysa 
er vårdnadshavare att vara extra uppmärksamma/tillgäng-
liga ifall ert barn/ ungdom kommer röra sig i Kungälv den 
här dagen. Det är inte ovanligt att vi träffar på berusade 
ungdomar varpå vi eller andra aktörer behöver kontakta 
vårdnadshavare.   
 

Vill även passa på att informera att det inte finns några 
undantagsregler under aktuell dag och samtliga trafikregler 
ska följas. Det kommer att vara hög polisiär närvaro med 
flera bilinspektörer som kan utföra flygande inspektioner för 
att öka trafiksäkerheten.

Här har jag sammanställt de vanligaste förseelserna vi stö-
ter på under denna folkfest och vill man undvika att öppna 
plånboken så undviker man dessa handlingar…

Med hopp om ett lyckat event.
Linda Oscarsson
Kommunpolis, Lokalpolisområde Kungälv-Ale

FÖRSEELSE BÖTESBELOPP

Förargelseväckande beteende genom 
offentlig urinering. 800 sek.

Onödig och störande körning med 
motordrivet fordon vid bostadsbebyggelse. 1000 sek.

Passagerare tagits med i sådant antal 
eller placerats så att fara kan uppstå. 1000 sek.

Förtära alkoholdryck på offentlig plats 
i enlighet med kommunens lokala 
ordningsföreskrifter.

500 sek.

- UTFÖR DET MESTA INOM TRANSPORTER
- Försäljning och utkörning av grus & harpad matjord

- Behöver er väg ett nytt slitlager? Hör av er!

- Utställning av containers/flak

- Poolfyllning

- Utgår ifrån Kareby
Mvh Daniel Jansson, Janssons Åkeri, tel 0702-53 10 22

Truckgatan 16 | 442 40 Kungälv
Telefon 0303-245 245 | Mail info@venab.se 

Släpvagnsservice
Reparation samt försäljning

Kontakta oss för mer information!
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KOMMUNPOLISEN KUNGÄLV/ALE INFORMERAR
TILLSAMMANS GÖR VI KUNGÄLVS 

CRUISING TRYGG FÖR VÅRA UNGA!
Kungälvs Cruising är ett av årets mest uppskat-
tade evenemang – en kväll då många samlas 
för att njuta av feststämning, musik och gemen-
skap. För många ungdomar är det en kväll 
man ser fram emot länge. Samtidigt märker vi 
inom socialtjänsten och Kungälvs kommun en 
tydlig utveckling: allt fler minderåriga dricker 
alkohol, rör sig i riskfyllda miljöer och utsätts 
för situationer de inte alltid kan hantera.

Vi vill därför höja uppmärksamheten inför årets 
cruising och uppmuntra alla vuxna – föräldrar, 
vårdnadshavare, föreningar och andra vuxna i 
ungas närhet – att hjälpas åt att skapa trygga 
förutsättningar inför kvällen.

Ett omtyckt evenemang som också 
innebär risker
Våra fältare arbetar uppsökande i ungdomar-
nas miljöer för att vara trygga vuxna på en 
plats där få vuxna är. Fältarna jobbar dag, 
kväll och helg – året runt. Under tidigare år har 
våra fältare mött många ungdomar som druckit 
alkohol, varav en del varit betydligt yngre än 
vad många föräldrar tror. Vi ser framförallt att 
området runt Ica Maxi och McDonalds blir en 
stor samlingsplats för unga under cruisingen, 
där det förekommer mycket alkohol vilket kan 

skapa otrygghet. Vi kommer därför i år att 
etablera ett mobilt kontor för att fånga upp 
våra ungdomar tidigt samt ge vuxna en plats 
att komma till för att snabbt få kontakt med re-
presentanter från kommunen. Kom gärna förbi 
och prata med oss under kvällen!

Vad kan du som vuxen göra?
• �Prata med din ungdom inför kvällen 

om alkohol och trygghet
• �Ha en tydlig plan för hur ni har 

kontakt under kvällen och hur din 
ungdom tar sig hem

• �Var nyfiken på hur din ungdom 
planerar att spendera sin kväll

Följ med våra fältare – få en inblick i 
ungas värld
Vi erbjuder även möjligheten för vuxna att följa 
med våra fältare under cruisingen. Det är ett 
sätt att på nära håll se hur ungdomsmiljön ser 
ut, vilken stöttning våra fältare ger och vilka 
utmaningar som uppstår. Om du är intresserad, 
kontakta oss så kan vi berätta mer!

Fälttelefonen: 070-231 98 45
E-post: brottsforebyggandeteamet@kungalv.se
Instagram: faltarnakungalv

 
 

DIN LOKALA 
BÄRGARE 

SEDAN 1991

KUNGÄLV
Vi är din pålitliga partner för snabb och pålitlig vägassistans, bärgning och fordonstransporter i Kungälv 
och de omgivande områdena. Vi är här för att erbjuda räddning på vägen när olyckan är framme.
Vår station i Kungälv har lång erfarenhet när det gäller att hantera både lätt och tung tra�k. Vi har en 
gedigen kunskap inom reparationer av tunga fordon på väg. Dessutom har vi en bred fordons�otta och 
en egen servicebil som är tillgänglig dygnet runt, komplett med ett stort utbud av reservdelar, inklusive 
de som behövs för bakgavelliftar och andra fordon. För att garantera säkerheten på vägen har vi också 
vårt eget TMA-fordon.

ASSISTANCEKÅREN KUNGÄLVDYGNET RUNT

020-912 912
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De amerikanska bilarna från 1950- och 60-talet 
representerar en av bilhistoriens mest färgstarka och 
fantasifulla epoker. Det var en tid då formgivning inte 
bara handlade om funktion – utan om drömmar, 
framtidstro och ren visuell glädje. I efterkrigstidens USA 
fanns en stark optimism, och den tog sig uttryck i bilar 
som nästan kändes som rullande konstverk.

Fenor, krom och framtidsvisioner
Under 1950-talet exploderade kreativiteten. Inspirerade av flygin-
dustrin och rymdkapplöpningen började designers experimentera 
med dramatiska linjer och detaljer. Ett av de mest ikoniska dragen 
var bakfenorna – tydligt synliga på modeller som Cadillac 
Eldorado 1959. Dessa fenor var inte bara dekoration; de symboli-
serade fart, modernitet och en blick mot framtiden.

Krom var ett annat signum. Stora, glänsande detaljer prydde gril-
lar, stötfångare och lister. Resultatet blev bilar som bokstavligen 
glittrade i solen – ett uttryck för överflöd och stolthet. Ju mer, desto 
bättre tycktes vara mottot.

Färger som vågade synas
Till skillnad från dagens ofta mer återhållsamma färgpaletter, var 
50-talets bilar djärva och lekfulla. Pastellfärger som mintgrönt, 
babyblått och rosa kombinerades ofta i tvåtonslack. Modeller som 
Chevrolet Bel Air 1957 visade hur färg kunde bli en central del av 
designidentiteten. Bilarna stack ut – och det var precis meningen.

60-talet: Från elegans till muskelkraft
När 1960-talet tog vid förändrades formspråket gradvis. Fenorna 
blev mindre, linjerna renare och proportionerna mer balanserade. 
Samtidigt växte en ny typ av design fram – den kraftfulla och 
aggressiva stilen hos muskelbilarna.

Bilar som Ford Mustang 1964 introducerade en mer kompakt men 
ändå sportig form. Långa motorhuvar, korta bakpartier och en tyd-
lig “framåtlutad” hållning gav ett intryck av rörelse även när bilen 
stod still. Det var design som signalerade frihet och fart snarare än 
bara lyx.

Interiörer som vardagslyx
Även insidan av dessa bilar var något alldeles extra. 
Instrumentpanelerna kunde likna cockpit från flygplan, med stora 

TEXT & Bild: 

robin andersson

BILARNAS 

DESIGN
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KÄNN DIG SOM HEMMA!
Gå en kurs, starta en studiecirkel eller hitta ett jobb! 
Hur du än väljer att utvecklas så finns vi här för dig. 
Kom precis som du är!

Triogatan 5, Kungälv
kungalv@medborgarskolan.se
0303-180 90

Brum!

rattar, kromdetaljer och färgglada säten. Komfort var cen-
tralt – breda soffor snarare än individuella stolar, och en 
känsla av att bilen var ett vardagsrum på hjul.

En tidlös fascination
Det som gör 50- och 60-talets amerikanska bildesign så 
älskad än idag är dess kompromisslösa uttryck. 
Formgivarna vågade tänja på gränserna, experimente-
ra och skapa något som verkligen stack ut. Det var en 
tid då bilen var mer än ett transportmedel – den var en 
symbol för identitet, framtid och drömmar.

I dag lever arvet vidare, inte bara i samlarbilar och bilträffar, 
utan också i hur vi ser på design som något känslomässigt 
och uttrycksfullt. Och kanske är det just därför dessa bilar fort-
farande får oss att le – de påminner oss om en tid då allt ver-
kade möjligt, och där varje kurva och kromlist berättade en 
historia.
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0 500 m

Y T T E R B Y VÄ G E N  15,  K U N G Ä LV

mathantverk sedan 1989

Calle 070-921 70 40
Larsa 070-274 77 85
Rolf 070-585 61 50

rolf@hurtigsel.se

Vi utför alla typer av 
elinstallationer 

samt fibersvetsning
_

@straydogstattoo

0303 - 63 444

Rollsbovägen 44B, Kungälv
Tel. 0728 666 660  -  www.rollsbobilvard.se
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0706-33 35 29

Vid akuta problem under cruisingen

Växelgatan 4 i Kungälv
0303-20 60 90

VI BRYR OSS!

KRANLYFT, 
KRANTRANSPORT,  
BÅTTRANSPORT & 

ANDRA TUNGA LYFT

Transport
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0 500 m

HÅLL RENT!
Ta med ert skräp till närmaste 

soptunna eller container.  
Alla bilar har sedan  

flera år fått soppåsar och info.

FRI PARKERING 
PÅ FESTOMRÅDET

Ett riktigt Gatukök med 
mos, burgare & korv

Betala med Swish

123-195 95 01 

Support

För support 
till klubben!
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200:-200:-

Finns hos oss under dagen

Komplettera looken!
50:-50:-

20:-20:-
”doftis”

0706-22 07 64
perssonsbyggservice@hotmail.com

Byggnadshantverk & Inredning

PERSSONS 
BYGGSERVICE

Byggnadshantverk & Inredning

PERSSONS 
BYGGSERVICE

Nu i nya stora och fräscha 
lokaler i Trestad Center

 Vi finns på 
plats under Cruisingen

Teknikergatan 8    Tel 0303-193 90

YO G A  -  M A S S AG E

ÄV E N PÅ D J U R

Kinesiologi, kroppsbalansering 
och blodtester

0705 - 126 101  

Bodegans 
Friskvård

Service  |  OVK-besiktningar  |  Nymontage  |  Försäljning
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Barnens motorlördag 27 juni 
och frukostträff 1 maj 

Barnens motorlördag 2025 genomfördes i regn men med 
glada besökare. 5704 kr blev summan vi  samlade in och 
även i fjol skänkte vi dem vidare till ”Min stora dag”.
Lite avhopp pga dubbelbokningar och sönderkörda fordon 
blev det men andra nya utställare istället. De yngre besö-
karna fick åka offroad i princip hela dagen förutom när 
ägaren åkte iväg för att tanka flera gånger.
Vi kör i år igen, 27 juni. Samma upplägg med valfri entré 
där överskottet skänks vidare till någon organisation som 
gynnar just barnen på något vis.

Vill du ställa ut eller visa upp ditt fordon och prata för just din 
gren av motorhobbyn, kontakta oss på robin@rightbacks.com 
Frukostträffen där vi hade stekfrukost bland bilarna, parke-
rade på gräsmattan var uppskattat även förra året. Ett roligt 
sätt att träffas med bilar och familjer. Vi kommer satsa på 
att få till minst en sådan träff i sommar också. Håll utkik på 
Facebook och Instagram då vi kör snabba ryck med tanke 
på vädret. Det blir bättre med uppehåll så man kan parke-
ra på gräset och sitta ute mitt bland bilarna och lyssna på 
gamla rövarhistorier.

TEXT: robin andersson

Foto: Canonkillarna

Barnens 
motorlördag 2025

031-50 81 90

Försäljning & uthyrning
Dieseltruckar - Eltruckar

Teleskoptruckar - Hjullastare
Liftar - Maskinflyttningar

En stark samarbetespartner när det gäller! 
Vi utför allt inom markarbete så som  

avloppslösningar • dränering • finplanering • grundläggning

”Vi omvandlar dina idéer till verklighet”
Med kompetens och 35 års erfarenhet  

står kunden alltid i fokus

Br. Carlsons är ledande inom avloppslösningar 
kontakta oss för ett kostnadsförslag idag

Christer 0708-926669 | Robin 0703-864271 | www.brce.se | Följ oss på  

KO M M A N D E EVENEMANG
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KÖKSBÄNKAR • FÖNSTERBÄNKAR
GOLV • TRAPPOR
NATURSTENSENTREPRENAD

Vi levererar naturen hem till Dig!

Rattgatan 17, Kungälv | 0303 - 22 66 05 | www.knsten.se

VI LEVERERAR OCH MONTERAR ALLT VI SÄLJER!
Välkommen till vår utställning på Utmarksvägen 18 i Kungälv

 Tel 0303-644 96 - kungalvssolskydd.se

Service och försäljning av både nya 
och begagnade delar och maskiner. 

Miljöbensin på bulk. 

Här hittar du ett stort urval av  
skogs- & trädgårdsmaskiner. 

Auktoriserad verkstad som jobbar  
med alla kända varumärken,  

Jonsered, Klippo, Husqvarna,  
STIHL, Stiga med mera.

Tel. 0303-22 39 00

Öppet vardagar 9-18

Er goda 

närbutik som även löser

     er catering till alla tillfällen!

ORDLISTA»  

FÖR ATT HÄNGA MED 
I SNACKET OM BILAR 
UNDER CRUISINGEN

Jag har satt ihop en liten reseguide för att kanske just du också 
kommer in i vår fina gemenskap. Förstå vad de bilburna ungommar i 
60årsåldern pratar om,   hänga med i diskussionerna och känna till-
hörighet. Det kanske är din nya riktning i livet.  Näst sista helgen i maj 
2027 kanske du står där med en egen bil med egna problem, med egna 
egenheter och egna överförfriskade vänner i baksätet.
Vi börjar med lite fraser relaterade till själva bilen.
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Vi utför all typ av elinstallationer.
Smarta hem.
Energibesparing.
Solpaneler.
Ba�erilösningar för di� hus eller verksamhet.

Din elinstallatör i Kungälv

0303 - 44 56 00  -  www.jaelab.se

Kladdig baguette med 
våra goda röror 

inkl. 0,5 L Coca Cola 85:-
Happy day Happy price 23/5

Rollsbovägen 44, 442 40 Kungälv

Gäller endast på 
cruisingdagen & vi har 

öppet 08:00-Sent

Fan, bilen har fått ånglås! - Bilen i fråga har för 
hög temperatur i motorrummet så bensinen för-
ångas i eller innan förgasaren vilket orsakar dålig 
gång eller att den dör och blir svårstartad.

Aaaaah, skiten kokar igen!  -   Återigen ett vär-
merelaterat problem, skiten syftar i detta fallet 
på bilen, eller mer specifikt motorns kylsystem. 
Under tryck och med glykol höjs kokpunkten så 
kylarvätskan är varmare än 100 grader. Man 
ska inte öppna kylarlocket då det är stor risk för 
brännskador och kylförmågan försämras ytterli-
gare. Ventilera! Därför kan man ofta se bilar med 
lite halvt öppen huv på cruisingar, inte ovanligt 
med en tomburk som distans.

Börna då!!  - Ett tillrop som åskådare kan vråla 
om de ser en bil som låter mycket eller djupt och 
hårt, gärna med lite galopperande tomgång. Det 
kan tyda på modifieringar som ökat kraften i mo-
torn avsevärt, kanske flera hundra procent från 
då bilen var ny. Väljer föraren att göra   just en 
burnout så tjoas det och applåderas vilt. Mycket 
viktigt är dock att båda hjulen spinner och ritar 
två parallella svarta streck på asfalten.

Alla ovan nämnda fraser kommer du garanterat 
att höra på flertalet ställen 23 maj i Kungälv. Nu 
kan du dem och kan hänga med, förstå och njuta.
Vi fortsätter med lite glosor.

Flames - Flammor kort och gott. En sorts cust-
omlack som var vanlig på 80-talet.

Scallops  - En sorts vassa flames kan man säga 
med raka streck i bilens längdriktning. Ofta på 
Hot Rods.

Highjackers  - Stötdämpare med inbyggd luft-
kudde som gör att man kan höja bilen bak för 
att få rätt stuk eller klara färden med alla pola-
re i baksätet inkl. flytande packning i bagagen. 
De pumpas oftast på tappen via en däckventil 
snyggt gömt monterad. Lyx om man hade kom-
pressor till dem monterat i bilen med manöver-
panel vid förarplatsen.

Skirts - Det handlar inte om brudarnas klädes-
plagg utan en löstagbar plåtbit i hjulhuset som 
gör att bilen ser lägre ut. MVG-infon eller stjär-
na-i-kanten-infon är att det heter fenderskirts 
och många bilmodeller hade detta redan från 
fabrik. Vill du dock imponera kan du nämna 
customdetaljen  Cruiserskirts vilket är en för-
längd fenderskirt som går både lägre men fram-
för allt längre bak på skärmen än bara i hjulhuset. 
Sätter du det ordet  på rätt ställe så är du hemma 
och står inom 4 sekunder med en öppnad och fis-
ljummen öl av okänd sort då den rullat runt och 
skavt av etiketten. 

American Racing - Behöver inte alls ha med 
snabbhet att göra. Det är ett märke på fälgar. 
Såklart används de inom racingvärlden men sit-
ter även ofta på glidare. Flertalet modeller och 
storlekar, både i diameter och bredd. Utöver det 
paras de ihop med en uppsjö av däcktyper och 
storlekar. Med vit rand, med bred vit rand eller 
utan. finns till och med röd rand om man vill skoja 
till det lite.

Halfmoons - Det är kromade plåtbitar i halvcir-
kelsform som man fäster i ovankant på strålkas-

tarna fram för att få lite mer blänk på bilen, det 
kan ju behövas med alla kilo krom i både grill och 
kofångare. Finns till både 5 3/4” och 7”. Dessa till-
behör tar bort mycket ljus, men “stuk före bruk” 
som man säger.
Finns även de som sätter som små kepsar på 
strålkastarna. Bling men utan att skymma lju-
set, alltså lite gubbigare.

Blue dots - När vi ändå är inne på ljus så är denna 
modifiering en liten blå lins som man borrar in i 
baklamporna som tillsammans med det röda 
bakljuset genererar ett lila sken. Raggigt som 
tusan.

Nu får du öva på att få in allt i meningar. Exempel.

Aaah blir det några flames eller scallops när du 
lackar till vintern?

Personalen i den bilen går inte på Ozempic precis, 
det lär sitta redigt pumpade Highjackers på den. 

Öh, du får sätta fast skirtsen, de håller på att loss-
na, eller du kanske ändå ska fixa cruiserskirts?

Wow, snygga American Racing, är de 10 tum bre-
da bak eller? Ser riktigt svullna ut!

Halfmoons och blue dots hade varit det första jag 
monterade på min bil när jag hittar en jag vill ha. 

Så, nu är du i princip fullärd när du känner dig 
hemma med dessa fraser och glosor. Ragga på 
nu i sommar.

MVH // Robin Andersson,
Right Backs MK / Kungälvs Motorklubb

ANNONSSIDA                HELA DENNA BILAGA ÄR EN ANNONS FRÅN RIGHT BACKS - KUNGÄLV                ANNONSSIDA



kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band *

Teddie Ericsson & Band
Jag har, sedan barnsben, alltid älskat Rock & 
Roll! Kommer ihåg första gången jag hörde 
Chuck Berry, på en repig LP, och fastnade 
direkt. Jag var så imponerad över soundet 
och hur han fick till sitt speciella komp, 
“Whacka”, på sin gitarr! Jag har sedan dess 
försökt skriva låtar och hitta det perfekta 
“Whackat”! Har under mina år som jag suttit 
hemma och spelat in och komponerat låtar 
fått äran att skriva låtar till andra stora artis-
ter inom genren så som: The Refreshments 
(Cherrypopflavoured lips), John Lindberg 
Trio (Bad loving), The Playtones (Tomten är 
aldrig sen).Har även fått äran att skriva en 
låt om Tobias Erpewijks liv och släppte låten 

Heartaches and pain.För drygt tolv år sedan 
startade jag, och 2 killar till, bandet The 
Fastback där jag skrev all musikoch produ-
cerade musiken. Spelade även dom flesta 
instrument på inspelningarna. Vi turnerade 
ganska mycket under dessa år fram till coro-
napandemin då jag kände att jag behövde 
en paus och enbart skriva och producera 
musik till mig själv. Under den tiden får jag 
kontakt med Alexander Larsson (Basist och 
låtskrivare i Pepita Slappers) och Simon Lun-
din (Trummis i Pepita Slappers och många 
fler konstellationer) och vi börjar snacka om 
gig. Jag sätter mej ner och lyssnar på vad 
dom grabbarna åstadkommit och jävlar vilka 
rockers! Alexander med sitt goa basspel och 

grymma låtar som han skrivit. Simon som 
hittat helt rätt inom genren Rock & Roll 
på trummor. Vilket jävla ”GUBB”som man 
kallar det! Jag blev så jävla spelsugen, milt 
uttryckt! Vi klickade direkt och Gubbet 
var igång. Ut på gig utan ett enda rep och 
låtarna satt som ett smäck. Låtar som jag 
skrivit till mej själv och några från Fast-
backtiden. Därefter, av en händelse, så får 
vi tag i Joakim Wall. Vilken multiinstrumen-
talist och låtskrivare och för att inte tala om 
gitarrist. Han hade precis det där whackat 
jag saknat! Jag kan lova att om vi kommer 
ut och spelar hos er så sitter inte en enda 
människa still! Gammal som ung! Det är röj 
från början till slut!

Vi gör så mycket mer! Kom gärna till oss på ett 
förutsättningslöst möte. Solbräckegatan 27, Kungälv.

VI KAN TRYCKSAKER
Tryck i vår digitalprinter. 
Allt från broschyrer på 100 sidor 
till visitkort, flyers m.m.
Perfekt även för små upplagor.

GRAFISK FORM - LOGOTYPE -  PROFILREKLAM

ARBETSKLÄDER -  FORDONSDEKOR & SKYLTAR

0705 - 453 153   |   arteria.se
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kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band * kvällens band *
Northlake Shivers
Från småstadsliv till countrymusikens stjärnglans. När barndomsvännerna Linus 
Andersson och Ronnie Aronsson från Kopparberg började dela sina countrycovers på 
sociala medier hade de ingen aning om hur långt deras passion skulle ta dem. Drygt 
ett år och över 5miljoner visningar senare fann sig duon samarbeta med ett artistte-
am, spela in låtar skrivna av amerikanska hit-låtskrivare och fylla sin bokningskalen-
der. Uppvuxna i en liten by i Bergslagens skogar, där jakt, fiske och 
det lugna lantlivet står i centrum, har Northlake Shivers skapat 
ett unikt countrysound som speglar deras avslappnade och 
jordnära rötter. Deras genuina stil har gjort avtryck långt 
utanför hembygden och gett Northlake Shivers impo-
nerande framgångar redan tidigt i karriären. Duon har 
redan samarbetat med amerikanska hitlåtskrivare, har 
över 34.000 följare på Instagram och 16.000 följare 
på TikTok, klättrat till topp 10 på Spotify’s SvenskaVi-
ral 50-lista och uppträtt live på Bingolotto och SVT:s 
Go’kväll – ett av Sveriges mest populära tv-program. 
Det här är bara början. Deras efterlängtade debutal-
bum, Beer Pressure, släpptes den 14 februari 2025 
och har redan streamats över3miljonergånger. Den 
första delen av den tillhörande Beer Pressure Tour 
blev en succé och har tagit duon på en resa genom hela 
Sverige under året. Nu kickar nästa del av turnén igång 
som en avslutning av året. Inför jaktsäsongen 2025 släpper 
Northlake Shivers även singeln ”It Won’t Get Any Better Than 
This” – en hyllning till countrymusiken och dess livsstil, rotad i jakt, 
natur och gemenskap. Håll ögon och öron öppna – detta är en resa du inte vill missa! 
För turnédatum och biljetter, besök www.northlakeshivers.com.

För intervjuförfrågningar och mediekontakt: Mats Eriksson

BilförvaringTungbärgningStarthjälpSkrotbilstransportPunktering

KranlyftJourreparationerFeltankningBärgningBränslestoppBiltransporter

RING OSS  031-15 10 10  DYGNET RUNT - ÅRET RUNT!
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The Swamp Shakers
The Swamp Shakers består av passionerade och 
skickliga musiker som förenas av en stark vilja att 
skapa musik av högsta kvalitet – musik de själva 
älskar, och som sprider ren spelglädje till publiken. 
Bandet har utvecklat en unik stil som elegant rör sig 
mellan klassisk och modern rockabilly, med smakfulla 
inslag av jump’n’jive, swing, 
rock’n’roll, rhythm’n’blues, 
country och blues.

“Vi spelar många 
av våra egna låtar 
samt energifyllda, 
nyskapande versioner 
av 50-talets rockabilly, 
rock’n’roll, country och 
rhythm’n’blues – och vi 
ger allt, varje gång. Vår 
energi och våra känslor 
kommer direkt från hjärtat!”

Bandet bildades som en trio 
i Lettland 2015, och redan 
samma år gjorde The Swamp 
Shakers ett starkt avtryck på den 
europeiska rock’n’roll‑scenen. 
De uppträdde på flera festivaler i 
Frankrike – Rockin’ Retro, Aurillac 
Festijump och Bethune Retro – samt på 
Terschelling Rock’n’Roll Festival i Holland. 
Efter dessa framträdanden blev bandet snabbt 
ett återkommande publikfavorit och fick 
ofta epitetet “festivalens upptäckt”. År 2016 
återvände de till Holland för nya spelningar 
och fortsatte att stärka sitt rykte som ett av de 
mest spännande moderna rockabillybanden.

SKATT  
4.244:–/ÅR  

MED MILJÖALT ER­
NATIVET CNG*

D­MAX DOUBLE CAB fr. 438.900:­ exkl. moms

SVERIGES MEST SÅLDA PICKUP. TRE ÅR I RAD.

* CNG-paketet kostar 49.900 kr, oavsett modell och utrustning. 
Bränsleförbr. bl. körn. 8,9 l/100 km,  CO2 bl. körn. 235 g/km, utan konvertering (WLTP). Bilen på bilden är extrautrustad. 

ISUZU KUNGÄLV 
Filaregatan 7, 0303-20 86 00 
Mån–Fre 9–18, Lör 10–14 
www.roybil.se
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biljettkiosken.se/cruisingen

biljettkiosken.se/cruisingen

Köp din 
BILJETT!
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